TERMOSTATS ET LIMITEURS DE TEMPERATURE
Réf. Echelle T°
I Maxi
240V
Dimensions
bulbe (mm)
Dim. capillaire
(mm)
TCA00020 -35/+20°C 16A
1500 Ø6x144
TCA00040 0/+40°C 16A 1000 Ø6,5x142
TCA00090 0/+90°C 16A 1000 Ø6,5x66
TCA00120 0/+120°C 16A 1000 Ø6,5x66
TCA00200 0/+200°C 16A 1000 Ø5x98
TCA00320 0/+320°C 16A Ø3x195 1000
TCT00090 0/+90°C 20A 1000 Ø6x99
TCT30160 +30/+160°C 20A 1000 Ø6x88
Appareils décrits ci-dessus mais intégrés dans un boîtier métallique
très robuste, avec voyant indiquant la fermeture du circuit.